[image: image1.png]g

RIO AZUL

PORTARIA Nº 123/2017

O Sr. Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, Rodrigo Skalicz Solda, no uso de suas atribuições legais, motivado pelo Memorando CSI nº 01/2017,
RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar, por 60 (sessenta) dias, a partir de 08.06.2017, o prazo para conclusão da sindicância investigativa nº 01/2016.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 31 de maio de 2017.
Rodrigo Skalicz Solda

 Prefeito  Municipal

[image: image2.png]Fone (42) 3463.1122 » Rua Guilherme Pereira, 482
Cx. Postal 37 « CEP 84560-000 * Rio Azul « Parana

WWW.RIOAZUL.PR.GOV.BR

[image: image1.png][image: image2.png]